
平成１７年 ４ 月 １８ 日 

各      位 

会 社 名  株式会社 日    伝 
代表者の              

役 職 名  取締役社長 西 木 利 彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ９９０２）   

（URL:  http://www.nichiden.com ） 

問合せ先  常務取締役       

                              総務本部長  西 木 利 博 

電話番号  (０６)６７４６－５７００ 

 

 

株式会社 日 伝「J-Stock銘柄」選定に関するお知らせ 
 

   
メカニカルパーツ＆システムエンジニアリングの専門商社として半世紀以上にわたって最先端の

技術とユーザーの融合に努めてまいりました株式会社日伝（JASDAQ・コード： ９９０２）は、
株式会社ジャスダック証券取引所より、２００５年５月２日付で「J-Stock 銘柄」に選定されるこ

とになりました。これに基づき同日以降、新聞等での当社の株価掲載欄は、従来の［商 業］欄から
［Ｊストック］欄に変更されます。 

 
今後も皆様方のご期待に沿うべく事業の発展と企業価値の向上に邁進する所存でございます。 
ここに謹んでご報告を申しあげますとともに、引続き倍旧のご支援とご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 
 
 
■ 「J-Stock銘柄」について 
  【ご参考】 

  株式会社ジャスダック証券取引所は、２００２年４月１日よりジャスダック証券取引所上場銘

柄のうち、時価総額及び利益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock 銘柄」とし

て選定し、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「J-Stock 

Index」として発表しております。 

「J-Stock銘柄」、「J-Stock Index」の詳細につきましては、株式会社ジャスダック証券取引所の

ホームページをご参照ください。 

 

ＵＲＬ： http://www.jasdaq.co.jp 

 

                                                                          以    上 

 


